
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1526 DEL 18-12-2015

DETERMINAZIONE

N. 426 DEL 18-12-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Partecipazione di una dipendente del Servizio Segreteria Generale ad una
giornata di formazione avente ad oggetto: "Il Nuovo Piano Anticorruzione alla luce del
recente aggiornamento del 28 Ottobre 2015 pubblicato il 02.11.2015" - Integrazione
della Determina n. 412 dell'11/12/2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che, con Determinazione n. 412 dell’11.12.2015, la Dott.ssa Alessandra Liuti
della Segreteria Generale è stata autorizzata a partecipare alla giornata di formazione sul
“Nuovo Piano Anticorruzione alla luce del recente aggiornamento del 28 Ottobre 2015
pubblicato il 02.11.2015” organizzato da “ANCI Toscana” che si terrà a Firenze il giorno 16
Dicembre 2015;

DATO ATTO che la spesa della giornata di formazione (pari a € 102,00) è stata imputata sul
Capitolo PEG 6201/02 del Bilancio 2015 (Spese per convegni e formazione esterna) – P.F.
1.03.02.04.001 utilizzando l’impegno n.2778/2015 e che è stato determinato di procedere al
pagamento della quota di partecipazione mediante bonifico bancario da effettuarsi prima del
corso (così come richiesto nella scheda d’iscrizione);

CONSIDERATO che il bonifico bancario doveva essere effettuato prima del 16 Dicembre
p.v.;

RITENUTO opportuno integrare, a tal fine, la Determinazione n. 412 dell’11/12/2015 e
prendere atto che il Servizio Economato doveva provvedere al pagamento del corso tramite
anticipo sul fondo economale;

RICHIAMATE:
la Deliberazione C.C. n. 55 del 30/4/2015 con cui è stato approvato il Bilancio 2015/2017-

e relativi allegati e



la Deliberazione G.C. n. 172 del 4/6/2015 con cui è stato approvato il PEG/PDO-

2015/2017;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 s.m.i. e la normativa vigente in materia;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario n. 43 del 12/11/2015 con cui il sottoscritto è
stato nominato Segretario Generale dell’ente ed il decreto n. 48 del 23/11/2015 con cui sono
stato nominato Dirigente ad interim del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa, di prendere atto che il Servizio Economato ha1.
provveduto al pagamento tramite anticipo sul fondo economale della giornata
formativa sul “Nuovo Piano Anticorruzione alla luce del recente aggiornamento del 28
Ottobre 2015 pubblicato il 02.11.2015” organizzata da “ANCI Toscana” per il
16/12/2015, cui parteciperà la Dr.ssa Alessandra Liuti del Servizio Segreteria
Generale;
di dare atto che la quota di partecipazione è di € 102,00 (compreso bollo) e che la2.
stessa è stata imputata sul  Capitolo PEG 6201/02 del Bilancio 2015 (Spese per
convegni e formazione esterna) – P.F. 1.03.02.04.001, utilizzando l’impegno n.
2778/2015;
di dare atto che il Servizio Economato ha provvedere  al pagamento della quota di3.
partecipazione avvalendosi delle disponibilità del fondo economale mediante bonifico
bancario a favore di:

Anci Toscana  Viale Giovine Italia 17 Firenze – P.I. 01710310978 c/o Banca
Etica    IBAN -  IT 43 O 05018  02800 000000119087
Causale: CORSO ANTICORRUZIONE DICEMBRE 2015

Sesto Fiorentino, 18-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 426 DEL 18-12-2015 - Reg. Gen. N. 1526 DEL
18-12-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione di una dipendente del Servizio Segreteria Generale ad una
giornata di formazione avente ad oggetto: "Il Nuovo Piano Anticorruzione alla luce del
recente aggiornamento del 28 Ottobre 2015 pubblicato il 02.11.2015" - Integrazione
della Determina n. 412 dell'11/12/2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-12-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 426 DEL 18-12-2015 - Reg. Gen. N. 1526 DEL
18-12-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


